JuUpRsal
KOMMUN )

FASTIGHETSNAMNDEN
Datum
2011-09-23
KALLELSE

Nimnd/Organ: Fastighetsndgmnden

Sammantridesdatum: 2011-10-05, ki 15:00

Sammantrideslokal:  KS-salen, Stadshuset

Ordforande: Lars-Gunnar Karlsson

Sekreterare: Eva Nodling, 018-727 44 25 eller eva.nodling@uppsala.se

M-FP-C-KD gruppen samlas den 3 oktober ki 18.30 i konferensrum Undantaget, Kungsporten
S-V-MP gruppen samlas den 5 oktober ki 14.00 i konferensrum Anna Lind, Stadshuset

Foredragningslista
Nr Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
1. Formalia

1.1 Val av justerare
1.2 Tid for justering: 12 oktober kI 13.00

2. Information

»  Omorganisation
Studentligenheter

o Internhyressystem: populdrversion &
hostens tidplan avseende internhyra

3. Arenden
3.1 Arenden
3.2 Beslut
K Kontorsévergripande direnden
K1 Nytt fastighetssystem for fastighetskontoret AU 20/9 § 144 FSN-2010-0459

Utan eget yttrande




K2

K3

K4

K5

K6

K7

B1

L1

L2

L3

L4

L5

Arsprognos och delarsbokslut per
augusti 2011

Remiss: Uppsala kommuns arbetsgivarpolicy

Remiss: Handlingsplan for en ledande
néringslivskommun

Uppdragsplan 2012-2015

Revidering av fastighetsndmndens
delegationsordning 1 januari 2011-
31 december 2011

Revidering av handling - Undertecknande av

handlingar inom fastighetsndmndens
ansvarsomrade under 2011

Bostadsforsérjningsirenden

Rivning av bostadshus, Storvreta 47:277,
Fullersvigen S, Storvreta

Lokalforsorjningsiirenden

Remiss: Handlingsplan for extraordinira
hédndelser 2011-2011

Inhyrning lokal for Resurscentrum

Inhyrning av ny lokal for Resurs och
kunskapscentrum

Auvsiittning av investeringsmedel for

- upprustning av storkdk, samlingsutrymme

samt entré Ornens servicehus

E astighétsnéimndens forslag till ny
internhyresmodell

Cida AN

AU 20/9 § 145
Utan eget yttrande
Handling

AU 20/9 § 146
Utan eget yttrande
Handling

AU 20/9 § 147
Utan eget yttrande
Handling

AU 20/9 § 148
Utan eget yttrande
Handling

AU 20/9 § 149
Utan eget yttrande
Handling

Nytt drende
Handling

AU 20/9 § 150
Tillstyrkt

AU 20/9 § 151
Utan eget yttrande
Handling

AU 20/9 § 152
Utan eget yttrande
Handling

AU 20/9 § 153
Utan eget yttrande

AU 20/9 § 154
Tillstyrkt

Nytt drende
Handling

FSN-2011-0246

FSN-2011-0401

FSN-2011-0320

FSN-2011-0325

FSN-2010-0625

FSN-2010-0626

FSN-2011-0406

FSN-2011-0286

FSN-2011-0408

FSN-2011-0409

FSN-2008-0576

FSN-2011-0270




L6 Program och forprojektering samt avsittning
av investeringsmedel for Sévja kulturcentrum

L7 Avsittning av investeringsmedel for forstudie

och forprojektering géllande -
Om- och tillbyggnad av Stadshuset

L8 Behovsbeddmning av grundskoleplatser i nya
Gamla Uppsala skola

ME Mark- och exploateringséirenden

ME1  Avtal om fastighetsreglering och exploatering
for Gottsunda centrum

ME2  Ans6kan om planéndring for forskolor i

sméhus

ME3  Exploateringsavtal for Migo, Kvarntorget

ME4  Forvirv av del av Fullers 23:28, Storvreta

MES5 Biodan AB: Option pa mark i Ostra Fyrislund

ME6  Detaljplan for Flogsta 11:66 mfl

ME7  Detaljplan for Berthdga 11:33

ME$  Detaljplan for Arsta 11:13

ME9  Uppsalahem AB: Forsiljning av del av
Dragarbrunn 33:2

ME10 Skanska Mark och Exploatering Nya Hem
AB: Forsiljning av del av Dragarbrunn 33:2

ME11 Begiran om detaljplaneldggning av Funbo

Qidn 2N

Nytt drende
Handling

Nytt drende
Handling

Nytt drende
Handling

AU 20/9 § 155
Tillstyrkt

AU 20/9 § 156
Tillstyrkt

AU 20/9 § 157
Tillstyrkt
Handling

AU 20/9 § 158
Tillstyrkt

AU 20/9 § 159
Tillstyrkt

AU 20/9 § 160
Tillstyrkt

AU 20/9 § 161
Tillstyrkt

AU 20/9 § 162
Tillstyrkt

AU 20/9 § 163
Tillstyrkt

AU 20/9 § 164
Tillstyrkt

AU 20/9 § 165

Utan eget yttrande

Handling

FSN-2008-0808

FSN-2005-0140

FSN-2011-0116

FSN-2011-0354

FSN-2011-0388

FSN-2011-0376

FSN-2011-0278

FSN-2011-0407

FSN-2011-0368

FSN-2011-0367

FSN-2011-0366

FSN-2011-0290

FSN-2011-0291

FSN-2011-0077




ME12 Forsiljning av Berthéga 11:35 Nytt drende

Handling

4. Av ledamdéterna viickta fragor

Fraga fran Leif Hillstrom (FP): Hur ser
reservkraftsanslutningen ut till kommunens
viktiga anldggningar?

Fraga fran Andreas Larsson (S): Paviljonger,
utvirdering av Angelsta forskola, kostnader
for byggnaden? Kostnad f6r samma period
vid nyproduktion? (AR 2-7)

Fraga fran Kjell Haglund (V):
Forsiljningslista?

5. Kurser och konferenser

6. Meddelande och anmiéilningsiirenden

Delegationsordning

Fastighetsnimndens arbetsutskott Handling
protokoll av den 20 september
Produktionsndmnden for sjélvstyrande Nedan foljande

skolor: Yttrande *Uthyrning av punkter cirkulerar i

Nannaskolan” dnr: FSN-2011-0296 parm
Kommunfullmaktige:
Fastighetsndmndens forslag till ny
internhyresmodell, KSN-2011-0382
Kommunstyrelsen:
Kommungemensamma riktlinjer for
uppvaktning mm, KSN-2011-0353
Némnden f6r vuxna med
funktionshinder: Boendeplan for
utbyggnad och avveckling perioden
2011-2014 ,
Kommunstyrelsen: Uppsala resecentrum,
avstamning och slutkostnadsprognos per
den 30 april 2011, KSN-2004-0166
Kommunstyrelsen: Inrittande av
naturreservatet Arike Fyris,
KSN-2008-0232

Qidn AN

Cirkulerar i pdrm

FSN-2011-0421




